
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМ.ПОЛКОВНИК А АВИАЦИИ Р.А.БЕДОЕВА С.СУНЖА» 
ПРИГОРОДНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ

СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

Об утверждении графика оценочных процедур 
на второе полугодие 2024-2025 учебный год

в соответствии со статьей 3 ФЗ №273 от 29.12.2012г. «Об организации в РФ», 
в целях систематизации оценочных процедур в МБОУ ООШ с.Сунжа

приказываю:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур в МБОУ ООШ 
с.Сунжа на 2024-2025 учебный год (Приложение 1);

2. Контрольными оценочными процедурами считать контрольные, 
самостоятельные и диагностические работы, которые выполняются 
учащимися всего класса одновременно, длительность которых 
составляет не менее 30 минут;

3. Базаевой О.Р., ответственной за ведение школьного сайта, разместить 
данный приказ на официальном сайте МБОУ ООШ с.Сунжа в виде 
электронного документа;

4. График может быть изменен при изменении Учебного плана, 
вызванного:

- эпидемиологической ситуацией;
-участием школы в проведении национальных или международных 
исследований качества образования в соответствии с Приказом, если такое 
участие согласовано после публикации графика оценочных процедур;

5. Контроль за исполнением настояшеШ.шйказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

« '{О  » tP / _____ 2025г, №  & г/ /

И.о. директора • ХУгаев А.М



Приложение I к приказу оту___  №
График оценочных процедур 

МВОУ О ОШ с.Сунжа в 1-9 классах 
на II полугодие 2024-2025 учебного года
_ _  Начальное общее образование______________________________

1 класс
№ П редм еты Я н в ар ь Ф евр ал ь М ар т А прель М ай
1 Диагностические работы Диагностическая 

работа №3 
(в конце учебного 
года)
19.05.2025

2 яОТШСС
1 Математика 16.01.2025 17.02.2025 12.03.2025 17.04.2025 19.05.2025
2 Русский язык 14.01.2025

27.01.2025
12.02.2025
21.02.2025

03.04.2025
18.04.2025

16.05.2025

оз Окружающий мир 23.01.2025 10.04.2025 22.05.2025
3 класс

1 Русский язык 31.01.2025 04.03.2025
19.03.2025

15.04.2025 14.05.2025

2 Литературное чтение 15.05.2025
3 Родной (осетинский) язык 03.02.2025

24.02.2025
17.04.2025 22.05.2025

4 Литературное чтение на родном 
(осетинском) языке

20.05.2025

5 И ностран н ы й (ан гл и некий) 
язык

13.05.2025

6 Математика 17.02.2025
28.02.2025

20.03.2025 18.04.2025 21.05.2025

7 Окружающий мир 20.05.2025
8 Музыка 12.05.2025
9 Изобразительное искусство 17.05.2025

10 Труд (технология) 17.05.2025
11 Физическая культура 16.05.2025



1
4  к л а с с

1 Русский язык 23.01.2025 04.02.2025
17.02.2025

15.03.2025
17.03.2025

ВНР 20.05.2025

2 Литературное чтение 07.05.2025
пJ Родной (осетинский) язык 22.02.2025 19.03.2025 10.04.2025 13.05.2025
Аг Литературное чтение на родном 

(осетинском) языке
13.05.2025

5 Иностранный (английский) 
язык

21.05.2025

6 Математика 12.02.2025 19.03.2025 Ш1Р 20.05.2025
7 Окружающий мир ВПР 19.05.2025
8 Музыка 17.05.2025
9 ОРКСЭ 22.05.2025
10 Изобразительное искусство 07.05.2025
11 Труд (технология) 06.05.2025
12 Физическая культура 14.05.2025

О сновное общ ее образование
5 класс

1 Русский язык 13.02.2025 21.03.2025 18.04.2025 23.05.2025
2 Литература 16.05.2025
ОJ Родной (осетинский)язык 27.01.2025 01.03.2025 14.04.2025 19.05.2025
4 Родная (осетинская) литература
5 Иностранный 

(английский) язык
01.02.2025
02.02.2025

14.03.2025 05.04.2025 17.05.2025
30.05.2025

6 Математика 19.02.2025 12.05.2025
7 История 27.05.2025
8 Г еография 11.02.2025 18.03.2025 20.05.2025
9 Биология 17.05.2025
10 Изобразительное искусство 28.05.2025
11 Музыка 23.05.2025
12 Труд (технология) 19.05.2025
13 Физическая культура 24.05.2025

6 класс
1 Русский язык 17.01.2025 10.02.2025 07.03.2025 ВПР по 

графику
27.05.2025

2 Литература 21.01.2025 01.03.2025 26.04.2025 20.05.2025



->
J Родной (осетинский) язык 17.03.2025 14.05.2025

" 4 Родная (осетинская) литература
5 Иностранный 

(английский)язык
22.01.2025 07.02.2025 09.04.2025 13.05.2025

28.05.2025
6 Математика 08.02.2025 ВНР по 

графику
12.05.2025

7 История 02.02.2025 12.05.2025
8 Обществознание 21.05.2025
9 Г еография 25.02.2025 15.04.2025 20.05.2025
10 Биология 13.05.2025
11 Изобразительное искусство 05.05.2025
12 Музыка 28.05.2025
13 Труд (технология) 29.05.2025
14 Физическая культура 27.05.2025

7 класс
1 Русский язык 21.01.2025 01.03.2025 26.04.2025 20.05.2025
2 Литература 31.01.2025 21.04.2025 22.05.2025
3 Родной (осетинский) язык 14.03.2025 14.05.2025
4 Родная (осетинская) литература
5 Иностранный 

(английский)язык
05.02.2025 19.03.2025 16.04.2025 30.05.2025

6 Алгебра 29.01.2025 17.03.2025 М атемат.
12.05.20257 Геометрия 01.02.2025

8 Вероятность и статистика 18.01.2025 01.03.2025
9 Информатика 28.05.2025
10 История 25.04.2025
11 Обществознание 20.05.2025
12 Г еография 07.03.2025 23.05.2025

27.05.2025
13 Физика 21.05.2025
14 Биология 14.05.2025
15 Изобразительное искусство 15.05.2025
16 Музыка 16.05.2025
17 Труд (технология) 26.05.2025
18 Физическая культура 21.05.2025

8 класс



... 5
Русский язык 29.01.2025 21.02.2025 15.04.2024 06.05.2025

23.05.2025
2 Литература 22.05.2025
о
J Родной (осетинский) язык 15.02.2025 21.04.2025 19.05.2025

26.05.2025
4 Родная (осетинская) литература
5 Иностранный 

(английский) язык
21.02.2025 14.03.2025 17.05.2025

30.05.2025
6 Алгебра И .02.2025 14.05.2025
7 Геометрия 23.01.2025 04.03.2025
8 Вероятность и статистика 07.05.2025
9 Информатика 19.05.2025
10 История 16.05.2025
11 Обществознаиие 24.05.2025
12 География 23.05.2025
13 Физика
14 Биология
15 Химия 05.03.2024 19.04.2025 29.05.2025
16 ОБЗР
17 Труд (технология) 28.05.2025
18 Физическая культура 27.05.2025
19 Изобразительное искусство 28.05.2025

9 класс
1 Русский язык 14.03.2025 26.04.2025 10.05.2025
2 Литература 15.03.2025 12.05.2025
•*}
J Родной (осетинский) язык 17.03.2025 14.05.2025
4 Родная (осетинская) литература
5 Иностранный 

(английский)язык
27.02.2025 06.03.2025 22.05.2025

6 Алгебра 22.01.2025 03.02.2025
20.02.2025

17.05.2025

7 Г еометрия 11.02.2025 18.03.2025
8 Химия 17.04.2025 20.05.2025
9 Информатика 28.05.2025
10 История 14.05.2025
11 Обществознаиие



}2_
13

География
Физика

14 Биология
15
16 
17

Труд (технология)
Физическая культура 
ОБЗР

20.03.2025
20.05.2025
18.05.2025
15.05.2025
19.05.2025
26.05.2025
28.05.2025


